АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     24.08.2012                                                                                                 № 249

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 24.11.2009 № 276

В целях реализации Постановления Администрации Томской области  от
29 июня 2012 № 249а «О внесении изменений в постановление Администрации
Томской области от 17.01.2012 № 3а»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Постановление Администрации Тегульдетского района от 24

ноября 2009 № 276 «О создании комиссии по рассмотрению пакета документов
заемщиков на получение субсидии малыми формами хозяйствования на селе»
следующие изменения:

1) Пункт 1 читать в следующей редакции:
«Создать комиссию (Приложение № 1) по рассмотрению пакета

документов, предоставленного заемщиками малых форм хозяйствования на селе
для:

1.1. предоставления субсидии на возмещение части затрат на уплату
процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях и
займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных кооперативах.

1.2. предоставление субсидии гражданам, ведущим личное подсобное
хозяйство, на возмещение части затрат по приобретению сельскохозяйственной
техники и оборудования.

2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Таежный
меридиан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы Администрации Тегульдетского района Шатунова
А.А.

Глава Тегульдетского района                                               В.А. Красов

С.В. Велегжанина
2-17-46

Приложение № 1

к  постановлению Главы
 Тегульдетского района
 от   24.11.2009 № 276

С О С Т А В
комиссии по рассмотрению пакета  документов заемщиков

на  получение субсидии малыми формами хозяйствования на селе

Дёмин А.П. - начальник финансового отдела Администрации
Тегульдетского района, председатель комиссии

Шушарина Л.А. - главный специалист по экономическим вопросам
Администрации Тегульдетского района,
заместитель председателя комиссии

Велегжанина С.В. - ведущий специалист по  вопросам сельского хозяйства,
секретарь  комиссии

Члены  комиссии:
Балагура Н.И. - начальник отдела бухгалтерского учета  и отчетности –

главный  бухгалтер Администрации Тегульдетского
района

Харина Е.В. - ведущий специалист – юрисконсульт Администрации
Тегульдетского района